
?,%,u,

uzavřená dle §

1. sMLUvNÍ STRANY
Objednatel: Název:

Se sídlem:
Zastovpený:
IČ:

Zhotovitel: Název:

IČo:
DIČ:

SMLOUVA o nÍro
2586 a násl. občanského zákoníku 89l20I2 Sb,

Městys Nové Veselí
Na Městečku 1 14, 59214 Nové Veselí
starosta - MVDr. Zdeněk Ki,ivánek
00294926

AT PRO, s.r.o.
Dolní 35
592 14 Nové Veselí
09765760
CZ09765760

2. pŘrnnnĚr svrr,ouvy

Předmětem této smlouvy je projektová dokumentace Zmény stavby před dokončením na
akci:

,oStavební Úpravy, nástavba a přístavba Úřaau Městyse Nové Veselí..

V rozsahu pro provedení stavby, včetně rozpočtu. Objednatel se zavaanjeprdektovou
dokumentacipíevzít azaplatit za ni smluvenou cenu.
Projektbudeodevzdánv6vyhotovenívtištěnépodoběavlvyhotovenívelektronické
podobě na CD

3. TERMÍN PLNĚNÍ
DÍlo, které je předmětem této smlouvy dle čl. 2, bude objednateli odevzdino v těchtotermínech: konec října 2023

- 4. CENA DÍLA
Cena Předmětu plnění je stanovena dle ustanovení § 2 zékona č. 52611990 Sb. o cenách
dohodou ve qýši:

Cena 12o.ooo,- + DPH 2lo/o
L45.2OO,- s DPH 2Lo/o

Fakturace zal etapu bude provedena po odevzdání vypracované architektonické studie,
vČetně jeji vintalizace, přípravy zakázky a doměření objektu a jejím odsouhlasení. Splatnost
faktury do 14ti dnů od její doručení objednateli.
Fakturace zaII a III etapu bude provedena po odevzdání projektové dokumenta ce z etap II a
IIIzadavateli a jejím odsouhlasení. Splatnost faktury do 14-ti dnů od její doručení objednateli.

V případě prodlení s placením faktury činí smluvní pokuta z prodlení 0,050Á za každý den
ProdlenÍ. V případě prodlení s termínem plnění ze strany zhotovitele bude cena za projektové
práce snížena o 0,050Á zakaždý den prodlení.



vynaloženZ ianuay spoj ené s vypracováním díla,

Smlouwlze,."sitpouzenazákladépísemnédohodystran.

7, zÁnury
Zhotovitel ruéi zabezvadnost provedeného díla, tzn. zato, žedílo v okamŽiku Předání sPlňuje

požadavky této smláurv 
" ""jr.".:ý9h 

platných pr.apirri a technických podmínek vztahujících

se k předmětu díla. Zhátovítel,*r. ..JpLiiia za'vady, jqíchž původ sPoČÍvá v Předaných

podkladech n.uo po[ýnech objednatele. Žhotovitel rovněŽ neodPovídá za závadY vzniklé Po

předání díla změno u'uý"noriÁpodmínek (tj. právních předpisů, norem, podkladů, sortimentu

výrobků, tech. pokrákóm apod.). oprávněnřróklulnouurre vaay v zárvělí lhůtě 18 měsíců ode

dne předání preamciu aila,tudóu o'dstraněny bezplatně do 14_ti dnů od uplatnění reklamace,

8. osTATNÍ UJEDNÁNÍ
Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v souladu s platnými právními předpisy a čsN tak, že

Jii" ú"a" způsobilé ř po"ziti v souladu s účelem, ke kterému má sloužit,

objednatel se zavazqěspolupracovat při řešení projektových prací a neprodleně uplatňovat

své připomínky.
v případě, že ze stranypříslušných orgánů státní správy nebo jiných orgánů, szických nebo

právnických o.ou, ú".e se zučastní pwolovacíhoiizení,budou vzneseny zásadninámitky,

pro zhotovit.r. rr.pr"Lonatelné prekbzkypozitivního plnění závazku,nebudou tyto

skutečnosti porrazováy 
"u 

n.pineni ,.í*nv a obě stiany dohodnou vhodnou formu dodatku,

objednatel souhlasí s tím, alry zhotovitel pověřil provedením Části díla třetí osobu ' zaPráci

všech subdodavatelů ruěí'zhótovitel v plném .o"ruhu tak, jako by je prováděl sám,

Tuto smlou vu|ze zménit pouzepísemnými dodatky,po tvrzenými oběma smluvními stranami,

ostatní náležitosti touto sm1o.ruou n.upravené se iiai ustanoveními Platného obchodního

zákoníllJ.

smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch,každásmluvní strana obdržipo jednom znich,

Datum: 26: . ti 2tr29 %, q" LbL9

nušnní smlouvy
V případě odstoupáí od smlouvr n::." strana, která od smlouvy odstoupila, dosud

Datum:

Í^a,
Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis zhotovitele


